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Odloki ljudskih odborov:

688. Odlok o potrditvi sklepnega računa okraja Sežana za 
leto 1954.

689. Odločba okraja Sežana o ustanovitvi zdravstvene postaje 
Divača.

890. Odlok o določitvi stopenj dopolnilne dohodnine od kme­
tijstva, stopenj dopolnilne dohodnine od dohodkov go­
spodarskih delavnosti, samostojnih poklicev in dohodkov 
od premožennja za leto 1955 v okraju Slovenj Gradec.

891. Odlok o spremembi družbenega plana okraja Tolmin za 
leto 1955.

892. Odlok o spremembah in dopolnitvah družbenega plana 
Lo MO Jesenice za leto 1955.

693. Odlok o potrditvi sklepnega računa o izvršitvi proračuna 
mestne občine Jesenice za leto 1954.

£94. Odlok o občinskem prometnem davku LO MO Ptuj.
095. Odlok o proračunu LO MO Škofja Loka za leto 1955.
696. Odlok.o ustanovitvi In o uporabi sklada za kreditiranje 

gospodarskih investicij in sklepanju kreditnih pogodb za 
gospodarske investicije v mestni občini Tržič.

697. Odlok o občinski dokladi na dohodnino kmetijskih in 
obrtnih gospodarstev ter svobodnih poklicev za leto 1955 
v mestni občini Tržič.

698. Odlok o mestnih taksah in prometnem davku na ob­
močju mestne občine Tržič.

699. Odlok o potrditvi sklepnega računa mestne občine Tržič 
za leto 1954.

Odloki ljudskih odborov
688.

Na podlagi tretje točke 64. člena zakona o okraj- 
ljudskih odborih (Uradnj list LRS, št. 19-89/52) 

49. člena temeljnega zakona o proračunih (Uradni 
hst FLRJ št. 13-147/54) je okrajni ljudski odbor Se- 
z,aha na skupni seji okrajnega zbora in zbora proiz- 
vajailcev dne 25. avgusta 1955 sprejel

ODLOK
o potrditvi sklepnega računa okraja Sežana 

za leto 1954

v smislu 7. točke XIX. poglavja odloka o družbenem 
planu okraja Sežana za leto 1955.

5. člen
Presežek dohodkov finančno samostojnih zavo­

dov se prepusti finančno samostojnim zavodom za 
razdelitev na sklade v znesku 7,039.478din.

6. člen
Primanjkljaj finančno samostojnih zavodov v 

znesku 1,560.960din se krije iz okrajnega proračuna.

1. člen
Potrjuje se sklepni račun o izvršitvi proračuna 

p-raja Sežana za leto 1954, sestavljen po predpisih 
emeljnega zakona o proračunih in uredbe za izva- 

Jaoje proračuna.
2. člen

Okrajni sklepni račun za leto 1954 s sklepnimi 
fačunj finančno samostojnih zavodov za leto '1954 je 
sestavni del tega odloka.

3. člen
Ooseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali 
okrajnem sklepnem računu za leto 1954:

I. po okrajnem proračunu: 
dohodki 255,667.394 din
izdatki 253,890.101 din
presežek dohodkov 1,777.293 din

H. po sklepnih računih finančno samostojnih 
zavodov:

dohodki
izdatki
presežek dohodkov 
presežek izdatkov

71,9213.833 din 
66,445.315 din 
7,039.478 din 
1,560.960 din

4. člen
s,. Presežek dohodkov nad izdatki po okrajnem 
v ePnem računu za leto 1954 se prenese kot dohodek 

krajni kreditni sklad za investicije za leto 1955

7. člen
Ta odlok velja takoj.
St. 1-609/15-55
Sežana, dne 25. avgusta 1955.

Predsednik OLG: 
Danilo Petrinja 1. r.

689.
Okrajni ljudski odbor Sežana je na skupni seji 

okrajnega zbora in zbora proizvajalcev dne 25. av­
gusta 1955 na podlagi 22. in 64. člena zakona o okraj­
nih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) in
2. člena temeljne uredbe o finančno samostojnih za­
vodih (Uradni list FLRJ, št. 51-426/53) sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zdravstvene postaje Divačai

1
Ustanovi se zdravstvena postaja Divača kot 

finančno samostojen zdravstveni zavod.
Ime zavoda je: Zdravstvena postaja Divača.
Sedež zavoda je v Divači.

2
Zdravstvena postaja Divača ima nalogo, nuditi 

prebivalstvu nove občine Divača (prejšnjih občin
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Divača, Senožeče in Vreme) zdravstveno varstvo s 
tem, da zdravi in preprečuje bolezni.

3
V organizacijski sestav zdravstvene postaje Di­

vača spadajo:
1. splošna ambulanta v Divači,
2. pomožna zdravstvena postaja v Senožečah,
3. posvetovalnica za matere in otroke v Divači,
4. babiška služba v območju občine Divača.

4
(Zdravstveni postaji Divača se dodeljujejo v go­

spodarjenje poslovni prostori, inventar in instru­
mentarij ter drugo premoženje splošne ambulante v 
Divači in pomožne zdravstvene postaje v Senožečah, 
ki se izločita iz zdravstvenega doma Sežana, katerega 
organizacijski enoti sta bili doslej.

5
Zdravstvena postaja Divača ima: sklad za nagra­

jevanje delavcev in uslužbencev, sklad za lastne in­
vesticije in amortizacijski sklad.

6
Zdravstveno postajo Divača upravlja upravni od­

bor, ki šteje sedem članov, vštevši upravnika zdrav­
stvene postaje.

Upravni odbor dela po določbah uredbe o uprav­
ljanju zdravstvenih zavodov (Uradni list FLRJ, štev. 
30-292/53).

Clane upravnega odbora in upravnika zdravstve­
ne postaje imenuje okrajni ljudski odbor Sežana.

7
Za zadeve in naloge zdravstvene postaje Divača 

je pristojen svet za ljudsko zdravstvo in socialno 
politiko okrajnega ljudskega odbora Sežana.

8
Ta odločba velja takoj.
St. 1-609/22-55
Sežana, dne 25. avgusta 1955.

Predsednik OLO:
Danilo Petrinja 1. r.

690.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena zakona o okraj­

nih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/89-52), 
6. člena uredbe o dohodnini (Uradni list FLRJ, štev. 
56-482/53), 3. točke 14, poglavja zakona o družbenem 
planu Ljudske republike Slovenije za leto 1955 (Urad­
ni list LRS, št. 4-23/55), je okrajni ljudski odbor Slo­
venj Gradec na 25. seji obeh zborov dne 7. julija 
1955 sprejel

ODLOK
o določitvi stopenj dopolnilne dohodnine od kme­

tijstva, stopenj dopolnilne dohodnine od dohodkov 
gospodarskih delavnosti, samostojnih poklicev in 

dohodkov od premoženja za leto 1955

I
iZa obračunavanje dopolnilne dohodnine od kme­

tijstva se predpisuje tale davčna lestvica za leto 1955:

Katastrski dohodek Davčna stopnj®

30.000 4
nad 30.000 do 50.000 7
nad 50.000 do 80.000 13
nad 80.000 do 120.000 17
nad 120.000 do 160.000 21
nad 160.000 do 200.000 24
nad 200.000 do 250.000 27
nad 250.000 do 300.000 30
nad 300.000 do 400.000 33
nad 400.000 do 500.000 36
nad 500.000 do 600.000 40
nad 600.000 do 700.000 44
nad 700.000 45

II
Za obračunavanje dopolnilne dohodnine od <J°'

hodkov gospodarskih delavnost; in samostjnih poku*
cev se za leto 1955 predpisuje tale davčna lestvica:

Davčna osnova Davčna stopnja

do 30.000 2
nad 30.000 do 50.000 3,5
nad 50.000 do 80.000 5
nad 80.000 do 100.000 7
nad 100.000 do 120.000 9,4
nad 120.000 do 160.000 14,4
nad 160.000 do 200.000 20
nad 200.000 do 250.000 30
nad 250.000 do 300.000 37
nad 300.000 do 400.000 45
nad 400.000 do 500.000 49

Davčna osnova nad 500,000din se obdavči po stop' 
nji dopolnilne dohodnine 50% od 500.000din in Č0°'“ 
od zneska nad 500.000din.

III
Za obračunavanje dopolnilne dohodnine od ^ 

hodkov od premoženja se za leto 1935 predpi^J6 
tale davčna lestvica:

Davčna osnova Davčna stopnja

do 20.000 8
nad 20.000 do 30.000 10
nad 50.000 do 50.000 14
nad 50.000 do 80.000 20
nad 80.000 do 120.000 32
nad 120.000 do 160.000 40
nad 160.000 do 2001)00 45
nad 200.000 do 250W00 50
nad 250.000 do 300.000 55
nad 300.000 do 400.000 61
nad 400.000 do 500.000 63

Davčna osnova nad 500.000 din se obdavči P"
stopnji 65% od 500.000 din in 80 "/o od razlike ^
500.000 dinarjev.

IV
Davčne osnov* za obračunavanje dopolnilne 

hodnine po I. II, III tega odloka se zaokrožijo:
a) do 1 (*1000 din na celih 1.000 din, in sicer ta/ ’

da se zneski d 500din zaokrožijo na nižjih 100001 
zneski nad 500din pa na višjih lOOOdin; .■JJ(

b) nad 100.000 din osnovne pa na celih 5000 <- 
in sicer tako, da se zneski do 2500din zaokrožij0
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5000 din, zneski nad 2500 dan pa na višjili 5000
dinarjer.

V
Davek po višji davčni stopnji ne sme biti večji 

°d davka po najbližji nižji stopnji, povečanega za 
razliko pri davčni osnovi, zaradi katere bi se morala 
uporabiti višja davčna stopnja.

VI
Dopolnilna dohodnina, predpisana po drugi točki 

j&ga odloka se obračunava tudi davčnim zavezancem, 
ki se jim davek predpiše vnaprej za tekoče leto, to 
je po pavšalni davčni osnovi.

VII
Ta odlok velja oč’. dneva objave v »Uradnem 

«stu LRS<, uporablja pa se za odmero dopolnilne 
dohodnine za leto 1955.

Št. 1/3-761/1-55
Slovenj Gradec, dne 7. julija 1955.

Predsednik OLO:
Ivo Skerlovnik 1. r.

691.
Na podlagi 16. člena, 2. točke 64. člena in v 

^vezi s 96. členom zakona o okrajnih ljudskih od­
borih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) je okrajni Ijud- 
sk; odbor Tolmin na skupni seji obeh zborov dne 
15. avgusta 19'55 sprejel

ODLOK
*> spremembi družbenega plana okraja Tolmin 

za leto 1955
V družbenem planu okraja Tolmin za leto 1955

odlok št. 1-676/1 z dne 19. IV. 1955 — se izvrši
Uaslednja sprememba:

V 2. točki X'VIII. poglavja pod zap. št. 3 se pla­
nini sklad v odstotku od doseženega prometa pri 
lvovskem podjetju »Tobak« v Tolminu zniža od

na 2,7% za II. polletje 1955.
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

l*stu LRS«, uporablja pa se od 1. julija 1955.
Št. I — 676/4-55
Tolmin, dne 15. avgusta 1955.

Predsednik OLO:
Franc Skok 1. r.

«92.
Ljudski odbor mestne občine Jesenice je na podlagi 
člena zakona o ljudskih odborih mesti in mestnih 

^hčin (Uradni list LRS, št. 19-90/52) na 43. seji dne 
junija 1955 sprejel

ODLOK
plana 

leto 1955
..° spremembah in dopolnitvah družbenega 
Judskega odbora mestne občine Jesenice za

1. člen
, Četrto poglavje družbenega plana ljudskega od- 

mestne občine Jesenice se spremeni in takole 
doPolni:

Točka Ib) tega poglavja se dopolni:
Hotel »Korotan« 5 %
Točka 1 c) tega poglavja se dopolni:
»Zadružnik« Jesenice 5 %
»Tesar« Jesenice 5%

, Spredaj navedena dopolnitev se nanaša na pove­
zuje plač do 5 % nad plačami iz leta 1954.

Točka 2) tega poglavja se spremeni v temle:
Trg. podjetje »Zarja« t,7%
Spredaj navedena sprememba se nanaša na od­

stotek plač od blagovnega prometa.

2. člen
Spremembe in dopolnitve družbenega plana ljud­

skega odbora mestne občine Jesenice po tem odloku 
veljajo od 1. julija 1955.

St. 1/1-411/5
Jesenice, dne 1. julija 1955.

Predsednik LO MO:
Maks Dolinar 1. r.

693.
Ljudski odbor mestne občine Jesenice izdaja na 

podlagi 48. in 49. člena temeljnega zakona o prora­
čunih (Uradni list FLRJ, št. 13-147/54), 22. člena za­
kona o ljudskih odborih mest in mestnih občin 
(Uradni list LRS, št. 19-90/52) in sklepa 44. seje ljud­
skega odbora mestne občine Jesenice z dne 25. ju­
lija 1955

ODLOK
o potrditvi sklepnega računa o izvršitvi proračuna 

mestne občine Jesenice za leto 1954
1. člen

Potrjuje se sklepni račun o izvršitvi proračuna 
mestne občine Jesenice za leto 1934, sestavljen po 
predpisih 48. člena temeljnega zakona o proračunih 
in 39. člena uredbe o izvajanju proračuna.

2. člen
Sklepni račun mestne občine Jesenice za leto 

1954 s sklepnimi računi finančno samostojnih zavo­
dov za leto 1954 je sestavni del tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali 

po sklepnem računu mestne občine Jesenice v 1. 1954:
I. po proračunu:

dohodki 182,626.475 din
izdatki 182,307,146 din
presežek dohodkov

nad izdatki 319.329 din
II. po sklepnih računih 

finančno s-mostojnih zavodov: 
dohodki 79,563.497 din
izdatki 70,376.481 din
presežek dohodkov 9,358.541 din

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po sklepnem ra­

čunu mestne občino Jesenice se porabi za kritje vseh 
potreb po proračunu mestne občine Jesenice za 
leto 1955.

5. člen
Presežek dohodkov finančno samostojnih zavo­

dov se razdeli takole:
v investicijski — kreditni sklad LO MO 597.934
za razdelitev na sklade finančno

samostojnih zavodov 8,760.607
6. člen

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 
listu LRS«.

St. 1/1-615/1
Jesenice, dne 26. julija 1955.

Predsednik LO MO:
Maks Dolinar 1. r.
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694.
Ljudski odbor mestne občane Ptuj je na podlagi 

23. člena in 78. člena tč. 2 zakona o ljudskih odborih 
mest in mestnih občin (Uradni list LRS, št. 19/52) v 
zvezi z 2. tč. dela V. tarife občinskega prometnega 
davka (Uradni last FLRJ, št. 55/53) na seji dne 14. 
julija 1955 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku

1. člen
Na območju ljudskega odbora mestne občine Ptuj 

se pobira občinski prometni davek za tele opravljene 
storitve oziroma izdelke po tejle tabeli:

A. Storitve
Tar. št. 1: Gostinska podjetja in gostišča pla­

čajo od prometa z alkoholnimi pijačami 
davek 10%
Davek po stoipnji 10% se plača od 8. V.
1955 dalje.
Razlika 5% med lansko stopnjo tega prom. 
davka (5%) in novo davčno stopnjo po 
tem odloku (10%) se odvaja na poseben 
račun j n se uporabi za boj proti alkoholi­
zmu. Uporabo teh sredstev pa določi ljud­
ski odbor.

Tar. št. 2: Podjetja za predvajanje filmov 
(kinematografi) od izkupička prodanih 
vstopnic N 5%

Tar. št. 3': Od kupoprodajnih pogodb nepre­
mičnin od prometnega davka po uredbi o 
davku od prometa z nepremičninami in 
pravicami 10%

B. Prometni davek, ki se plačuje od izdelkov in 
storitev zasebnih obrtnikov in drugih zasebnikov

a) Izdelki :
Gospodarska panoga 116

Tar. št. 4: Izdelki iz mavca 10%
Tar. št. 5: Zemeljske barve 20%
Tar. št. 6: Opeka, zidna in strešna 5%

Gospodarska panoga 117
Tar. št. 7: Peči in štedilniki 10%
Tar. št. 8: Železna vrata, okna, pregrade, 

ograje, stopnice, rešetke, lestve, strešna 
konstrukcija, metalna oprema 20%

Tar. št. 9: Drugi izdelki za široko porabo 15% 
Tar. št. 10: Vsi drugi izdelkj 20%

Gospodarska panoga 120 
Tur. št. 11: Vsi izdelki te gospodarske panoge, 

od katerih se ne plača davek po zvezni 
tarifi 20%

Gospodarska panoga 122 
Tar. št. 12: Vsi izdelki lesne industrije, od ka­

terih se ne plača davek po zvezni tarifi 10%
Gospodarska panoga 124

Tar. št. 13: Konfekcija 5%
Tar. št. 14: Volneni in bombažni, trikotažni

ter pleteni oblačilni predmet 10%
Tar. št. 15: Drugi izdelki 5%

Gospodarska panoga 127
Tar. št. 16: Slaščičarski izdelkj 10%
Tar. št. 17: Izdelki iz kakaa 20%
Tar. št. 18: Bonboni 15%
Tar. št. 19: Testenine 15%

Tar. št. 20: Kavni in kakaovj nadomestki 15 ̂
Tar. št. 21: Mleta paprika 10 ̂
Tar. št. 22: Vsi drugi izdelki iz te panoge 8 56
Tar. št. 23: Vsi drugi izdelki zasebne obrti

in drugih zasebnikov, ne glede na gospo­
darsko panogo, ki niso izrečno navedeni 
v prejšnjih točkah in tudi niso zajeti v ta­
rifnih postavkah 1 do 101 tarife prometne­
ga davka (Uradni List FLRJ, št. 55/53) 10%
Prometni davek se po tem delu tarife ne pla' 

čuje od izdelkov, ki so zavezani plačilu prometuega 
davka po zvezni tarifi in ne od tehle izdelkov: ^ 
moke in drugih mlevskih izdelkov, od pekarskih iz' 
delkov, od izdelkov, pridobljenih s predelavo mesa’ 
mleka, svežih in suhih rib; od obleke in perila, iz' 
delanega po meri za individualne potrošnike iz nji" 
hovega osnovnega materiala, od ortopedskih pripo* 
močkov vseh vrst, od umetnega zobovja, od umetnih 
oči za invalide; od otroških igrač vseh vrst, ne gled® 
na material, iz katerega so izdelane; od šolskih 
zvezkov in risank, od obutve ter od zakola živine-
C. Storitve zasebnih obrtnikov in drugih znsebnikov
Tar. št. 24: Od storitev samostojnih poklicev

(advokati, zdravniki, zobotehniki) 5%
Tar. št. 25: Za vse druge storitve zasebnih

obrti in drugih zasebnikov 10 v
Prometnega davka od storitev so oproščeni brivci, 

krojači, šivilje, čevljarji, dimnikarji ter gradbene in 
prevozne storitve. g 5]en

Občinski prometni davek se steka v proračun 
mestnega ljudskega odbora ter ga morajo plačeva» 
vsi zasebni obrtni obrati in prosti poklici, ki imaj 
svoj sedež na območju LO MO Ptuj, ter vsi zas,ef5^ 
niki, ki imajo svoje bivališče na območju LO M»'
PtuJ- 3. člen

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradne® 
listu LRS:

St. 1/7-1573/1-55.
Ptuj, dne 14. julija 1955.

Predsednik LO MO:
Janko Vogrinec 1. r.

695.
Na podlagi 23. ter 28. člena jn 12. točke 78. čieu® 

zakona o ljudskih odborih mest in mestnih obči 
(Uradni list LRS, št. 19/52) v zvezi s temeljnim zaku 
nom o proračunih (Uradni list FLRJ, št. 13/54) J. 
ljudski odbor mestne občine Škofja Loka na sej 
dne 27. maja 1955 sprejel

ODLOK
o proračunu ljudskega odbora mestne občine 

Škofja Loka za leto 1955
l.člen

Proračun ljudskega odbora mestne občine škofi8 
Loka za leto 1955 s posebnimi prilogami obsega:

I. mestni občinski proračun 
z dohodki v znesku 63,752.000 din 
z izdatki v znesku 63,752.000 din

II. predračun finančno samostojnih zavodov 
z dohodki v znesku 3,260.000 din
in izdatki v znesku 3,260.000 din

III. predračun posebnih skladov 
z dohodki v znesku 46.264.000 din
in izdatki v znesku 46,264.000 din
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2. člen
Komisija za proračun je pooblaščena:
1. da razpolaga s proračunsko razervo do zneska 

1.000.000 din;
2. da virmira med partijami enega poglavja in 

01 «1 posameznimi poglavji enega dela.
3. člen

Ta odlok velja od dneva, ko sprejme proračun 
ljudski odbor mestne občine Škofja Loka* uporablja 
Pa se od 1. januarja 1955.

Št. 1-817/1-55
Škofja Loka, dne 27. maja 1955.

Predsednik LO MO: 
Svetko Kobal 1. r.

696.
Na podlagi 2. odstavka 23. člena in 8. točke 65. 

člena ter 2. točke 78. člena zakona o ljudskih odbo- 
rili mest in mestnih občin (Uradni list LRS, št. 19- 
^0/1952) ter določb III. dela, 15. poglavja, točke b) 
(Ifužbenega plana mestne občine Tržič za leto 1955 
!u v zvezi s 15. in 27. členom uredbe o posojilih za 
Suspodarske investicije (Uradni list FLRJ, štev. 4- 
30/1954) je ljudski odbor mestne občine Tržič na seji 
^ue 30. junija 1955 in dne 1. avgusta 1955 sprejel

ODLOK
° ustanovitvi in o uporabi sklada za kreditiranje 
gospodarskih investicij in o sklepanju kreditnih po­

godb za gospodarske investicije

1. člen
Ustanavlja se sklad za kreditiranje gospodarskih 

luvesticij pri ljudskem odboru mestne občine Iržič.
2. člen

Iz sklada za kreditiranje gospodarskih investi- 
CU se dovoljujejo kredit; za gospodarske investicije 
gospodarskim, zadružnim in drugim družbenim or- 
Sunizaeijam ter obrtnikom za pospeševanje njihove 
gospodarske delavnosti. Iz tega sklada se dovoljuje 
bedite za gospodarske investicije tudi ljudskemu 
Otll>oru mestne občine Tržič.

3. člen
Sklad za kreditiranje investicij gospodarskega 

fOučaja se formira iz sredstev, predvidenih z druž- 
euim planom mestne občine Tržič.

Sredstva, ki so bila dana v obliki kredita se vra­
njo z obrestmi vred v sklad s tem, da se v celoti zo-

uporabijo za investicijske namene tega sklada.

Ponujena obrestna mera ne sme biti manjša 
od 2%.

6. člen
Narodna banka, podružnica Tržič določi spora­

zumno s svetom za gospodarstvo ljudskega odbora 
mestne občine Tržič glede na razpoložljiva sredstva 
sklada za kreditiranje gospodarskih investicij roke 
za razpis natečaja za investicijska posojila in višino 
sredstev, iz katerih se bodo dala ta posojila.

7. člen
Zahteva za investicijsko posojilo mora obsegati:
a) namen, za katerega se zahteva posojilo,
b) višino vsega posojila in višino tranš po Setih,
c) -'šino stalnih obletnih sredstev, ki se bodo 

hkrati zahtevala jz drugih virov in višino tranš po 
letih,

č) obrestno mero in odplačilni rok, ki ju ponuja 
prosilec kredita,

d) rok za začetek in rok za konec ter dan, od 
katerega začne teči odplačevanje posojila,

e) znesek vseh prosilčevih dolgoročnih obvezno­
sti in znesek letnih obresti ter odplačil teh obvez­
nosti,

f) sedanjo skupno vrednost osnovnih sredstev od 
zahtevalca pri invescicijah, ki so nadaljujejo in 
vrednost dosedanjih del po zaključnem računu pre­
teklega leta,

g) znesek, ki ga bo podjetje dalo iz lastnih sred­
stev za financiranje investicije, za katero prosi po­
sojilo,

h) navedbo, do katere faze bo izvršena investici­
ja s sredstvi, ki bi se dodelila,

i) navedbo višine sredstev, ki jih bo prosilec še 
potreboval v naslednjih letih do dokončne izvršitve 
nameravane investicije.

Hkrati z vlogo za kredit iz sklada za gospodar­
ske investicije je treba predložiti tudi investicijski 
program in idejni projekt. Iz njih morajo biti raz­
vidni podatki, iz katerih se da presoditi družbena in 
gospodarska koristnost investicij. Za opremo se pred­
loži ponudba ali predračun o dobavi opreme, renta- 
bilnostni račun ter amortizacijski načrt.

Če zahteva posojilo gospodarska organizacija, 
mora predložiti tudi sklep delavskega sveta oziroma 
kolektiva, tako o njegovi pritrditvi glede zadolžitve, 
kakor tudi glede višine zadolžitve. Če zahteva poso­
jilo zadruga, mora predložiti enak sklep občnega 
zbora, če pa družbena organizacija, sklep svojega 
najvišjega organa. Svojim zahtevam za posojilo za 
LO MO Tržič mora predložiti sklep ljudskega odbora 
glede zadolžitve in glede višine zadolžitve.

4. člen
, Sredstva sklada za kreditiranje investicij gospo- 

*jarskega značaja zbira in daje Narodna banka, po- 
ružnica Tržič v soglasju s smernicami sveta za go- 

sI>odarstvo ljudskega odbora mestne občine Tržič in 
,1Cer za take gospodarske investicije, ki po svojem 
*|Veticijskem programu izkazujejo največjo renta- 
dnost ter omogočajo doseči z najmanjšimi stroški 
aJVečji gospodarski uspeh.

Investicije morajo biti v skladu s smernicamidr^žbenega plana.
5. člen

„ Rok za vračilo posojil iz sklada ne sme prese­
di 10 let.
... Ob sicer enakih pogojili imajo prednost ponud­

il s krajšim vračilnim rokom.

8. člen
Po preveritvi dokumentacije sklene podružnica 

Narodne banke Tržič s prosilcem pogodbo, ki velja, 
ko jo potrdi svet za gospodarstvo in komunalne za­
deve LO MO Tržič.

V kreditni pogodbi morajo biti poleg višine 
obrestne mere in odplačilnega roka navedeni zlasti 
še tile pogoji:

a) določitev tranš za črpanje kreditov,
b) čas, kdaj se začne kredit odplačevati,
c) sprejem obveznosti, ki jih prevzame koristnik 

kredita, in sicer:
1. da bo kredit uporabljen samo za določeni 

namen,
2 da bo poleg nalogov za izplačilo iz dovoljene­

ga kredita koristnik kredita predlagal banki v Tr-
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žiču tudi listine, iz katerih bo razviden tudi namen 
izplačila, m

3. da bo vračal uporabljeni kredit z obrestmi vred 
v roku zapadlosti v anuitetah, določenih v pogodbi 
in da bo plačal stroške in provizijo po posebnih pred­
pisih za financiranje investicij,

4. da bo koristnik kredita sporočil banki v Tr­
žiču odtujitev osnovnih sredstev,

5. da bo iz kredita takoj zavaroval nakupljena 
osnovna sredstva pri Državnem zavarovalnem za­
vodu.

9. člen
Svet za gospodarstvo LO MO Tržič se pooblašča, 

da po potrebi predpiše smernice in navodila iz izva­
janje odloka o uporabi sklada za kreditiranje gospo­
darskih investicij.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem li­

stu LRS«.
St. 1607-32/35
Tržič, dne 8. avgusta 1935.

Predsednik LO MO:
Lovro Cerar 1. r.

697.
Ljudski odbor mestne občine Tržič je na podla­

gi 2. odstavka 23. člena in 26. člena ter 8. točke 65. 
člena zakona o ljudskih odborih mest in mestnih ob­
čin (Uradni list LRS, št. 19-90/1952) v zvezi z določbo 
1. člena temeljnega zakona o občinski doklad; in po­
sebnem krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, št. 
19/1955) ter 11. točke III. dela družbenega plana 
mestne občine Tržič za leto 1955 na seji dne 1. VIII. 
1955 sprejel

ODLOK
o občinski dokladi na dohodnino kmetijskih in obrt­
nih gospodarstev ter svobodnih poklicev za leto 1955

1. člen
V mestni občini Tržič se pobira občinska dokla­

da na temeljno dohodnino zasebnih kmetijskih go­
spodarstev, zasebnih obrtnikov, svobodnih poklicev 
in premoženja.

2. člen
Občinska doklada se pobira na celotnem območju 

mestne občine Tržič.
3. člen

Dohodki iz občinske doklade se stekajo v mestni 
proračun in se uporabijo za gospodarske, komunalne, 
zdravstvene, socialne, kulturne, prosvetne in druge 
potrebe mestne občine Tržič.

4. člen
Dohodki iz občinske doklade se stekajo v mestni 

proračun.
5. člen

Od temeljne dohodnine se pobira občinska dokla- 
klada v stopnji:

po 70% od kmetijskih gospodarstev,
po 80% od obrtnikov,
po 100 % od svobodnih poklicev in od premo­

ženja.
Kadar \e ugotovi, da obrtniki zaposlujejo nekon­

trolirano delovno silo ter od nje ne plačujejo zako­
nitih obveznosti za socialno zavarovanje, dohodnino, 
davek na tujo delovno silo itd., se pri takih obrtni­

kih poleg naknadno predpisanih rednih dajatev za 
njihove obveznosti do družbene skupnosti pobira za 
190% povišana tarifa občinske doklade.

6. člen
Občinska doklada se odmerja in pobira v denar­

ju od 1. julija 1955 dalje.
7. člen

Vsem tistim davčnim zavezancem, katerih le^D* 
predpis temeljne dohodnine ne presega 500 dinarje^* 
se občinska doklada ne predpiše.

Obrtniki, starejši od 55 let, ki ne zaposlujejo tu­
je delovne sile, med katere pa ne štejejo vajenci, s® 
oprostijo plačila občinske doklade.

8. člen
Glede plačil, pritožbenega postopka in prisilu® 

izterjave občinskih doklad se analogno uporabljaj0 
predpisi o dohodnini.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem li­

stu LRS«, uporablja pa se glede na določbo 6. člena 
temeljnega zakona o občinski dokladi in posebnena 
krajevnem prispevku (Uraduj list FLRJ, št. 19-194/ 
1955) od 1. julij«. 1953 dalje.

St. 1823-8/55
Tržič, dne 8. avgusta 1955.

Predsednik LO MO: 
Lovro Cerar 1. r.

698.
Ljudski odbor mestne občine Tržič je na podla?' 

2. odstavka 23, člena in 26. člena ter 8. točke 65. člena 
zakona o ljudskih odborih mest in mestnih 0^vc'D 
(Uradni list LRS, št. 19-90/1952) v zvezi z določb0 
uredbe o pravici ljudskih odborov, da lahko Pre, 
pišejo mestne takse in prometni davek (Uradni n 
FLRJ, št. 55-474/1953) ter 3. člena uredbe o ProIIief 
nem davku (Uradni list FLRJ, št. 55-674/1953) in tar. 
prometnega davka V. del (Uradnj list FLRJ, številka 
55/1954) in na podlagi odločbe Izvršnega sveta 
ske skupščine Ljudske republike Slovenije v LjU"^ 
Ijani z dne 1. avgusta 1953, št. 938/2-35, ki je dal P^, 
trditev k temu odloku, na seji dne 30. junija 
sprejel

ODLOK
o mestnih taksah in prometnem davku na obm0 J 

mestne občine Tržič
1. člen

Za leto 1955 in nadalje do preklica se v celo1!
uveljavlja »Odlok o spremembi odloka o uve 
mestnih taks :n prometnega davka na območju m ^ 
ne občine Tržič«, objavljen v Uradnem hstu j
33-513/1954, toda s spremembami in dopolnit^8 
kakor so navedene v naslednjih členih.

2. člen
V »D. TARIFA PROMETNEGA DAVKA«

Tar. št. 1:
Od potrošnje alkoholnih pijač v gostinskih

obratih od prodajne cene ^§9
Pripomba: S tem se tarifa spremeni 'nvZj(j$>. 

prometni davek namesto dosedanjih 5% v bodoče 
Razlika dohodkov v davčni svopnji po tej tarifu'^) 
vilkj med lansko stopnjo (5 °/o) in novo stopnjo
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se odvaja na poseben račun in uporabi za borbo proti 
alkoholizmu. Način uporabe bo določil ljudski odbor.

3. člen
'V tarifi prometnega davka se na koncu tarifne 

štftrjlke 6 vstavlja še tole besedilo: C. PROMETNI
davek na proizvode in storitve zasebnih
OBRTNIKOV IN DRUGIH ZASEBNIKOV.

Zasebni obrtniki in dru^i zasebniki plačajo občin­
ski prometni davek po naslednjih stopnjah:

I. Za proizvode:

Tar*
št. Vrsta blaga Davčna

stopnja * 2 * * 5

Proizvodi po določenih gospodarskih 
panogah:

t Proizvodi iz panoge 116:
Opeka, zidna in strešna 5%
Izdelki iz cementa 10%
Izdelki iz lončarstva In keramike

(gline) 10%
2 Proizvodi iz panoge 117

Kovinaste peči in štedilniki 10%
Vsi drugi izdelki iz panoge 117, od 

katerih se ne plača davek po zve­
zni tarifi prometnega davka, razen 
izdelkov, namenjenih za potrebe 
kmetijstva, mlekarstva in čebe­
larstva 20%

5 Proizvodi iz panoge 120
Vsi proizvodi iz panoge 120 razen 

tistih, od katerih se plača davek po 
tarifnih številkah 37—49 zvezne ta­
rife prometnega davka 20%

^ Proizvodi iz panoge 122
Sobno in kuhinjsko pohištvo 8%
Vsi drugi proizvodi 10%

5 Proizvodi iz panoge 123
Proizvodi od papirja, kartona in le­

penke — lesovine razen šolskih
zvezkov in risank 10%

Proizvodi iz panoge 124
Konfekcija 5%
'Volneni, bombažni, svileni in umetno- 

svileni staničevinasti, trikotažni in 
pleteni oblačilni predmeti 10%

Vsi drugi proizvodi iz panoge 124 5%
^ Proizvodi iz panoge 125

Vsi proizvodi iz usnja razen obutve 10%
^ Proizvodi iz panoge 127

Slaščice, keksi, ratluk in sploh vsi sla­
ščičarski proizvodi 10%

Izdelki iz kakava 15%
Bonboni 10%
Testenine 10%
Kavni in kakavovi nadomestki 10%
Mleta paprika 8%
Vsi drugi izdelki iz panoge 127 razen 

kmetijskih izdelkov in proizvodov 
od katerih se plača davek po zvezni 
tarifi 5%

Tar.
št. Vrsta blaga Davčna

stopnja

9 Drugi proizvodi
Od vseh drugih proizvodov ne gltde 

na panogo gospodarske delavnosti, 
od katerih se ne plača davek po 
zvezni tarifi in niso zajet; v tarifi C 10% 

Pripomba: Občinski davek jz tarife C se ne plača 
od prometa tehle proizvodov: *

Od moke in drugih mlinskih izdelkov, pekovskih 
proizvodov, izdelkov pridobljenih s predelavo mleka, 
mesa, od zakola živine, od obleke in perila, izdelane­
ga po meri za individualne potrošnike iz njihovega 
osnovnega materiala, od fotografij oseb za njihovo 
neposredno uporabo po naročilu in v običajni količini, 
od ortopedskih pripomočkov in umetnega zobovja, ne 
glede na material iz katerega so izdelani ter od otro­
ških igrač vseh vrst, ne glede na material, iz kate­
rega so izdelane. Občinski prometnf’davek se ne 
plča od posteljnih in prešitih predmetov, rjuh, pre­
šitih odej, žimnic, posteljnih prevlek, robcev in po­
dobnega blaga, izdelanega na račun individualnega 
potrošnika iz njegovega osnovnega materiala.

Občinski prometni davek se po tarifni št. 1—8 ne 
plača od prometa vseh tistih izdelkov, za katere se 
plača prometni davek po zvezni tarifi. Občinskega 
prometnega davka je opraščen tudi zakol živine.

II. Za storitve

Tar.
št. Vrsta blaga Davčna

stopnja

1 Od plačila obrtnih storitev (uslug), katere
izvršujejo privatni obrtniki in druge pri­
vatne osebe izvzemši gradbenih storitev in 
prevoznih storitev 10%

Pripomba: Davčna osnova je prejeto 
plačilo z vključenim prometnim davkom, 
po odbitku vrednosti materiala, če je ma­
terial v računu posebej izkazan.

Občinski prometni davek se ne plača 
za krojaške, šiviljske, brivske, čevljarske 
dn dimnikarske storitve, krpanje perila, 
nogavic in podobno, pranja in likanja, či­
ščenja obutve in rezanja drv z ročno ža­
go ter za storitve in usluge, ki jih zaseb­
ni obrtniki ali zasebniki izvršijo druge­
mu zasebniku za popravilo stanovanja ali 
stanovanjske opreme.

2 Na plačila za izvrševanje samostojnih
poklicev (advokatov, zdravnikov, denti- 
stov, zobarjev, arhitektov, tehnikov in 
duhovnikov) se plača 5%

Pripomba: Davčna osnova je skupni 
znesek plačila, v katerem je vsebovan tu­
di davek po tej tarifni številki.

Občinskega prometnega davka ne pla­
čajo redni dijaki za plačila, katera pre­
jemajo za poučevanje drugih dijakov.

4. člen
Ljudski odbor mestne občine Tržič v posamez­

nih utemeljenih primerih posameznika lahko oprosti 
plačila mestnega prometnega davka.

N
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5. člen
V B. iarifi prometnega davka, ki je objavljena 

v Uradnem listu LRS, št. 33-515/19‘54 se v celoti črtajo 
tarifne številke 4, 5 in 6 in se torej občinski promet­
ni davek po teh tarifnib številkah ne pobira.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem li­

stu LRS«.
St. 1823-39/55
Tržič, dne 19. avgusta 1955.

Predsednik LO MO: 
Lovro Cerar 1. r.

699.
Na podlagi 48. in 49. člena temeljnega zakona o 

proračunu (Uradni list FLRJ, št. 13/54) in v zvezi z
12. točko 78. člena zakona o ljudskih odborih mest 
in mestnih občin (Uradni list LRS, št. 19/5!2i) je ljud­
ski odbor mestne občine Tržič na seji dne 30. avgu­
sta 1955 sprejel

ODLOK
o potrditvi sklepnega računa mestne občine Tržič 

za leto 1954

1. člen
Potrjuje se sklepni račun o izvršitvi proračuna 

mestne občine Tržič za leto 1954, sestavljen po pred­
pisih 48. člena temeljnega zakona o proračunih in 
39. člena uredbe o izvrševanju proračuna.

2. člen
Sklepni račun mestne občine Tržič za leto 1954 

s sklepnimi računi finančno samostojnih zavodov za 
leto 1954 je sestavni del tega odloka.

3. čl en
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali 

po sklepnem računu mestne občine Tržič v letu 1954:
I. po proračunu mestne občine Tržič 
dohodki 129,647.743 din
izdatki 129,647.745 din

II. po depozitnem poslovniku 
dohodki 2,386.495 din
izdatki - ^ 2,386.745 din

III. davek od presežnih plač 1953
dohodki 3,287.839 din
izdatki 3,287.839 din

IV. sredstva za zidanje zaklonišča
dohodki 617.174 din
izdatki 460.938 din
saldo ^ 156.236 din

V. sredstva prodanih zgradb SLP
dohodki 13,805.859 din
izdatki —
saldo 13,805.859 din

VI. sklad za varstvo otrok 
dohodki 933.480 din
izdatki 144.442 din
saldo 789.038 din

4. člen
Tresežkj dohodkov nad izdatki po sklepnem ra­

čunu mestne občine Tržič za leto 1954 v znesku 
14,751.133 din se prenesejo kot dohodek

ni sredstva za zidanje zaklonišča 156-2^
na sredstva od prodanih zgradb SLP 13,805.859
na sklad za varstvo otrok 789.03»

5. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki finaoču0 

samostojnih zavodov so znašali za leto 1954: 
Dohodki 32,114.315 din
Izdatki 29,442.015 din
Saldo 2,672.300 din

6. člen
Od presežka dohodkov finančno samostojnih za 

vodov se prenese v proračun mestne občine Tržič za 
leto 1955 609.374din.

Presežek v znesku 2,062.926 din se prepus 1 
finančno samostojnim zavodom za razdelitev na 
sklade.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradne® 

listu LRS«.
St. 71-1/55
Tržič, dne 30. avgusta 1955.

Predsednik LO MO:
Lovro Cerar 1. r.

I,

Izdaja »Uradni Ust LRS« — Direktor In odgovorni urednik Ivo Lapajne — Tiska »tiskarna »Toneta Tomšiča«, vsi v Li ^ 
Ijanl — Naročnina: letno 1000 din — Posamezna številka 12 din do 8 strani, vsake nadaljnje 4 strani 6 din ve. 
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